
UCHWAŁA NR XII/102/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, 
poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 1.300 złotych 
miesięcznie.

§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 700 złotych 
miesięcznie.

§ 3. Ustala się radnym Rady Gminy wyłączając Przewodniczącego Rady Gminy oraz 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dietę za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy Lubrza w wysokości 
350 złotych.

§ 4. Ustala się dietę radnych - przewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Gminy w wysokości 
200 złotych za udział w każdym posiedzeniu komisji.

§ 5. Ustala się dietę radnych - członków stałych i doraźnych komisji Rady Gminy w wysokości 150 złotych 
za udział w każdym posiedzeniu komisji.

§ 6. Wysokość diet, o których mowa w § 3, 4 i 5 nie może przekroczyć w ciągu miesiąca maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu określonych w odpowiednich przepisach prawa.

§ 7. Traci moc uchwała nr XX/136/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia diety.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 72474EDD-35A9-4225-A823-1F07E9E2FAD2. Podpisany Strona 1




